Prefeitura Municipal de America Dourada	
	Termo Aditivo
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA	
##ATO EXTRATO DE TERMO ADITIVO	
##TEX Oitavo Termo Aditivo ao Contrato nº 782/2014, oriundo da Tomada de Preços nº 009/2014. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada. Contratado: CONSTRUTORA QUEIROZ DOURADO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº. 16.940.854/0001-98. Objeto: Constitui objeto deste TERMO ADITIVO a prorrogação da vigência do Sétimo Termo Aditivo ao	
Contrato nº 782/2014, decorrente da Tomada de Preços nº 009/2014, conforme sua CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO, até <u>03</u> <u>DE AGOSTO DE 2017</u> , contados a partir da assinatura deste termo aditivo. Data assinatura do Termo Aditivo: 03/03/2017 Signatários: Rosa Maria Dourado Lopes – CONTRATANTE. Paulo Jaques Marques Dourado – CONTRATADO.	

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br